



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CLEARWATER INTERNATIONAL K/S**  
**DALGAS AVENUE 48, 8000 AARHUS C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. april 2020

---

John Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Clearwater International K/S Dalgas Avenue 48 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 14 81 43 Stiftet: 3. november 2004 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Andreas Lauth Lauridsen John Jensen Søren Nørbjerg Per Surland Lars Thorup Gregersen Carsten Rydahl Lars Rau Jacobsen Jakob Tolstrup Kristensen Simon Bang Mikkelsen
<b>Daglig ledelse</b>	John Jensen
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet Clearwater International ApS
<b>Kommanditist</b>	ADZ K/S
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Østergade 4 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er finansiel, strategisk og taktisk rådgivning i forbindelse med virksomhedsoverdragelser (M&A).

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede i regnskabsåret 2019 en omsætning på 83,3 mDKK og et resultat på 45,5 mDKK.

Årets resultat er tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabet har et stort antal projekter ved indgangen til 2020. Den igangværende pandemi med Coronavirus (COVID-19) vil dog påvirke selskabets forventninger til 2020 negativt. Det er på offentliggørelsestidspunktet ikke muligt at vurdere omfanget af den påvirkning som COVID-19 får på M&A-markedet for 2020 og dermed også selskabets resultat. Selskabet forventer stadig et positivt driftsresultat i 2020.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Bortset fra COVID-19, hvilket er omtalt ovenfor, er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet øvrige begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>NETTOOMSÆTNING</b> .....		<b>83.255.690</b>	<b>111.803.338</b>
Produktionsomkostninger.....		-1.922.032	-3.592.405
Andre eksterne omkostninger.....		-10.021.365	-10.429.448
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		<b>71.312.293</b>	<b>97.781.485</b>
Personaleomkostninger.....	1	-25.719.676	-29.265.454
Af- og nedskrivninger.....		-62.483	-70.254
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>45.530.134</b>	<b>68.445.777</b>
Finansielle omkostninger.....		-58.887	-95.118
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>45.471.247</b>	<b>68.350.659</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Resterende resultatfordeling for regnskabsåret.....		24.946.063	45.290.159
Forlods udbetalt resultatfordeling.....		20.525.184	23.060.500
<b>I ALT</b> .....		<b>45.471.247</b>	<b>68.350.659</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		107.959	77.366
Indretning af lejede lokaler.....		56.588	67.722
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>164.547</b>	<b>145.088</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.054.652	1.054.652
Lejede depositum.....		1.035.289	1.176.561
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>2.089.941</b>	<b>2.231.213</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.254.488</b>	<b>2.376.301</b>
Tilgodehavender fra salg.....		7.847.681	1.937.500
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		27.748.601	30.692.500
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	14.800
Andre tilgodehavender.....		506.239	60.057
Periodeafgrænsningsposter.....		59.508	36.309
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>36.162.029</b>	<b>32.741.166</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>5.469.726</b>	<b>37.095.779</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>41.631.755</b>	<b>69.836.945</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>43.886.243</b>	<b>72.213.246</b>
<b>PASSIVER</b>			
Ansvarlig kapital.....		5.000.000	5.000.000
Foreslået resultatfordeling for regnskabsåret.....		24.946.063	45.290.159
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>29.946.063</b>	<b>50.290.159</b>
Anden gæld.....		819.623	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>819.623</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		468.691	2.002.331
Anden gæld.....		12.651.866	19.920.756
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>13.120.557</b>	<b>21.923.087</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>13.940.180</b>	<b>21.923.087</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>43.886.243</b>	<b>72.213.246</b>
Eventualposter mv.	6		

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 23 (2018: 19)			
Løn og gager.....	20.739.628	23.355.020	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.881.292	5.005.670	
Andre personaleomkostninger.....	1.098.756	904.764	
	<b>25.719.676</b>	<b>29.265.454</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2019.....	3.084.510	2.948.745	
Tilgang.....	81.941	0	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>	<b>3.166.451</b>	<b>2.948.745</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	3.007.144	2.881.022	
Årets afskrivninger .....	51.348	11.135	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....</b>	<b>3.058.492</b>	<b>2.892.157</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>	<b>107.959</b>	<b>56.588</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>3</b>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2019.....	1.054.652	1.172.820	
Afgang.....	0	-137.531	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>	<b>1.054.652</b>	<b>1.035.289</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>	<b>1.054.652</b>	<b>1.035.289</b>	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>4</b>
	Foreslået resultat- ansvarlig - fordeling for kapital regnskabsåret	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....	5.000.000 45.290.159	50.290.159	
Udbetalt resultatfordeling vedr. tidligere år.....	-45.290.159	-45.290.159	
Forslag til resultatdisponering.....	45.471.247	45.471.247	
Forlods udbetalt resultatfordeling.....	-20.525.184	-20.525.184	
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>5.000.000 24.946.063</b>	<b>29.946.063</b>	

## NOTER

						Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>5</b>
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Anden gæld.....	819.623	0	0	0	0	
	<b>819.623</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	

**Eventualposter mv.****6**

Selskabet har indgået huslejeoplygninger, der på balancetidspunktet udgør 11.182 tkr. i uopsigelighedsperioden, som løber mellem 12 og 81 måneder.
